
 
 

 
 

МІСЬКА  РАДА 
ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ТРИДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ 

ДРУГЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ  
РІШЕННЯ 

Від 21 грудня 2017 року       № 981 
 
Про внесення доповнення до рішення сесії Скалатської міської ради від 
15.03.2017 року № 566 “Про створення в структурі Скалатської міської 
ради структурного підрозділу - Центр надання адміністративних послуг” 
 

У зв’язку із необхідністю надання якісних адміністративних послуг 
жителям Скалатської міської об’єднаної територіальної громади, відповідно 
до статті 12 Закону України «Про адміністративні послуги», керуючись ст. 
ст.10, 25, п. 5 ст. 26 Закону  України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
Скалатська міська рада - 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Доповнити пункт 4 рішення сесії Скалатської міської ради від 

15.03.2017 року №566 “Про створення в структурі Скалатської міської ради 
структурного підрозділу - Центр надання адміністративних послуг” пунктом 
4.1: «Подальші внесення змін до затвердженого переліку послуг покласти на 
виконавчий комітет Скалатської міської ради» 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника з 
питань діяльності виконавчих органів Хлистун У.Б. 
 

 
Міський голова                                                               П.В.  Савончак 


